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PAMIĘTANO O ORKIESTRZE

W ferie zimowe 26 lutego 2015r. został zorganizowany dla orkiestry powstałej w parafii
Kozy  pod  wezwaniem  Matki  Boskiej  Częstochowskiej  wyjazd  autokarem  na  basen  do
Radziejowa.

Orkiestra,  która powstała przy pomocy księdza proboszcza z Kóz,w której  instruktorem
muzyki  i  kapelmistrzem  jest  mieszkaniec  Wójcina,  gmina  Piotrków  Kujawski  -  Jan
Skuratowicz. Orkiestra liczy tylko 21 osób, toteż, aby zapełnić cały autokar, który liczy 41
osób dobrano dzieci z okolicznych wsi. Po dwugodzinnym pobycie na basenie orkiestrę z
dziećmi  przywieziono  do  Wójcina,  gdzie  na  posesji  Wiesława  Michalaka  czekała  na
wycieczkowiczów gorąca herbata i przygotowane ognisko, na którym pieczono kiełbaski i
chleb. Na szczególną uwagę zasługuje okazane serce, pomoc finansowa Pana Burmistrza
Sławomira Boguckiego i małżonki Pani Ewy, którzy ze swych środków opłacili bilety
wstępu na basen, kiełbasę i napoje tymbarki dzięki czemu uczestniczy wycieczki nie ponosili
żadnych kosztów. Pan Burmistrz Sławomir Bogucki mając ogrom pracy jako nowo wybrany
Burmistrz wygospodarował czas i zaszczycił swoją obecnością jak i trzy godziny później przy
ognisku.  Dodatkową atrakcją  i  niespodzianką była  towarzysząca przy ognisku oswojona
świnka wietnamska i siedem małych szczeniąt rasy bernardyn. Przeżyte wrażenia i radość
na pewno zaowocuje na przyszłość i na długo pozostanie w pamięci tym bardziej, że zostały
zrobione zdjęcia pamiątkowe. Nad bezpieczeństwem na basenie jak i przy ognisku czuwali
ludzie, którzy dla ratowania człowieka poświęcają swoje życie, a byli nimi strażacy Marek
Kiliański,  Mateusz  Mordyl,  Wiesław  Michalak,  Łukasz  Zieliński,  Krzysztof
Skonieczny  z  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Piotrkowie  Kujawskim.  Panu
Burmistrzowi Sławomirowi Boguckiemu i jego małżonce Pani Ewie, strażakom z OSP w
Piotrkowie Kujawskim i  wszystkim osobom, którzy w jakikolwiek sposób pomagali  przy
zorganizowaniu wycieczki składa serdeczne podziękowania Wiesław Michalak i życzę z
całego serca wszystkim czytelnikom i  ich rodzinom, aby Święta Wielkanocne przyniosły
obfity plon napełniając ich serca radością pełną wdzięczności i miłości dla bliźniego.
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